
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorsktego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 92/2010
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 23 sierpnia 2010 r.

w sprawie wyboru banku prowadzącego obsługę bankową budżetu gminy Drawsko
Pomorskie.

Na podstawie art. 264 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2009 r. Nr 157 póz. 1240; z 2010 r. Nr 28, póz. 146, Nr 123 póz. 835) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Do wykonania obsługi bankowej budżetu gminy Drawsko Pomorskie wybiera się bank
Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna Regionalny Oddział
Korporacyjny w Szczecinie Centrum Korporacyjne w Koszalinie, ul. Młyńska 20 75 - 054
Koszalin.

§ 2. Wyboru banku dokonano uwzględniając treść art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, póz. 1655 z poźn.zm.).

§ 3. Szczegółowe zasady prowadzenia obsługi bankowej określi umowa zawarta pomiędzy
gminą Drawsko Pomorskie, a bankiem Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka
Akcyjna Regionalny Oddział Korporacyjny w Szczecinie Centrum Korporacyjne w
Koszalinie, ul. Młyńska 20 75 - 054 Koszalin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U


